CỘng hòa xã hỘi chỦ nghĩa ViỆt nam

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đơn xin RÚT môn hỌc không ĐÓNG  hỌc phí
Kính gửi : PHÒNG ĐÀO TẠO

Họ và tên sinh viên :
; MSSV :

Khóa :
; Khoa(TT) :

Xin được hủy các môn học thuộc học kỳ
năm học 20_   - 20_    như sau :

	STT
	MMH
	TÊN MÔN HỌC
	NHÓM MH
	SỐ TÍN CHỈ

	1

	2

	3

	4

	5

Lý do :

TP. HCM, ngày ____ tháng ____  năm _____
  KHOA ……………………..

NGƯỜI LÀM ĐƠN

PHÒNG ĐÀO TẠO